
STC/015513/ÚSF/2024/16 
 R_STCSPS_0095435 

 
 
 
 

Stránka 1 z 3 
 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v rámci veřejné zakázky s názvem 

 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu k veřejné zakázce. 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s. p. 
Se sídlem:  Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
IČO:  00001279 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení osobních vozidel, dle specifikace určené zadavatelem. 
Předmět plnění včetně technické specifikace je dále podrobně specifikován v návrhu smlouvy, který 
tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: smlouva nebyla uzavřena, veřejná zakázka byla zrušena. 

 

2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona 

Zjednodušené podlimitní řízení 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona 

Pořadové číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení 

1 
AUTOspektrum 2000 s.r.o.,  
sídlo: Praha 5 - Třebonice, Ringhofferova 115/1, PSČ 15521, IČO: 45352364 
nabídková cena: 5.018.991,73 Kč bez DPH 

2 
AUTO STYL a.s. 
sídlo: Jeremiášova 1115/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 63080621 
nabídková cena: 4.504.316,00 Kč bez DPH 

3 
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.,  
sídlo: Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 26343673 
nabídková cena: 4.552.994,28 Kč bez DPH 

4 
Auto Štěpánek, a.s.,  
sídlo: Dolnoměcholupská 1654/10b, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 25740768 
nabídková cena: 4.544.629,78 Kč bez DPH 

 

4) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona 

Pořízení osobních vozidel (kategorie 4 B) 



STC/015513/ÚSF/2024/16 
 R_STCSPS_0095435 

 
 
 
 

Stránka 2 z 3 
 
  

 

       Žádný účastník nebyl vyloučen. 

5) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

 Smlouva nebyla uzavřena, veřejná zakázka byla zrušena. 

6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

Nerelevantní, smlouva nebyla uzavřena. 

7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona 

       Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona 

 Nebyl použit zjednodušený režim. 

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona 

 Dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona: se v průběhu Zadávacího řízení vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, 

aby v Zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 Zadavatel v Zadávacím řízení v zadávací dokumentaci stanovil technické a další zadávací 
podmínky, avšak v průběhu posuzování doručených nabídek zadavatel dodatečně zjistil, že 
některé technické parametry byly stanoveny v rozporu se zamýšleným účelem daného nákupu. Po 
zvážení možností plynoucích z pokračování v zadávacím řízení se zadavatel rozhodl pro zrušení 
zadávacího řízení.  

 Pořízení nových vozů, které by nebyly v souladu s požadavky a potřebami zadavatele, by bylo 
neúčelné vynaložení finančních prostředků, a to jak investičních, tak provozních, a bylo by to 
v rozporu se zásadou péče řádného hospodáře.  

 Za takových okolností nelze po zadavateli požadovat, aby v Zadávacím řízení pokračoval. 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

13) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona 



STC/015513/ÚSF/2024/16 
 R_STCSPS_0095435 

 
 
 
 

Stránka 3 z 3 
 
  

 

Není relevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
řízení.  

 
14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

 Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

 
Zpracovala: Šárka Kadlecová 
Uveřejněno prostřednictvím el. nástroje EZAK 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 

 

 

     
___________________________________ 
Ing. Ondřej Hyršl 
výrobní ředitel, v zastoupení za  
Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 
za zadavatele 
Státní tiskárna cenin, s. p. 

 

 


		2025-02-28T16:00:16+0100


	



